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Esittely

Reinin ja Moselin jokivarren kaupunkeja ja

kulttuurimaisemia

Kölnin Glockengassella seisoo koristeellinen talo, jonka yläpuolella näkyy kultaisin numeroin

4711. Sisälle astuessa ilmassa leijuu tuttu yhdistelmä sitrusta, laventelia ja nerolia. Pullon muoto

on tuttu, etiketti myös. Tätä Kölnin vettä on käytetty osana arkea ja juhlahetkiä ensin Euroopan

hoveissa, ja myöhemmin kodeissa eri puolilla maailmaa.

Tällä jokiristeilyllä kuljetaan kaupungista toiseen pitkin Reinin ja Moselin rauhallisia rantoja.

Reitti kulkee Alankomaista Keski-Euroopan halki Ranskaan ja Sveitsiin saakka. Jokainen

pysähdys tuo eteesi uuden maiseman ja mielenkiintoisia paikallisia vierailukohteita: Kölnin

katedraalin, Cochemin viinituvat, Strasbourgin kanaalit ja Breisachin pienen keskustan. Majoitut

tyylikkäällä jokilaivalla, jolla matkanteko sujuu miellyttävästi.

MATKANJOHTAJASI�� Tapio Reingoldt ja Teija Aartola-Jalonen Tarinat eivät

synny sattumalta – kolme syytä lähteä tälle matkalle

1. Jokikaupunkien historiaa ja syksystä tunnelma
Kävelet historiallisilla kaduilla ja kanaalien varsilla, istut viinituvassa tai pysähdyt

katselemaan maisemia. Reitti kuljettaa sinut Kölnin keskiaikaisista kortteleista Rüdesheimin

viinikujille ja Strasbourgin ristikkotaloihin. Useissa kohteissa on mukana suomeksi opastettu

retki, joka sisältyy matkan hintaan.

2. Jokilaivan ylellisyyttä ja pohjoismaisia kanssamatkustajia  Matkustat uudella

ja elegantilla MS Nobleman -laivalla, joka on varattu ainoastaan pohjoismaisille

asiakkaille. Tunnelma on rauhallinen ja kulttuurillisesti tuttu. Laiva tarjoaa boutique-hotellin

kaltaista mukavuutta: valoisat hytit, panoraamasalonki, aurinkokansi ja hyvätasoinen

ravintola tekevät matkanteosta nautinnollisen jo itsessään.

3. Selkeä reitti ja sopivat aikataulut
Matkan aikana ehdit kuljeskella satamakohteissa, viipyä kahviloissa ja tehdä ostoksia

rauhassa omaan tahtiin.
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Lähtemällä tälle matkalle kasvatat Suomeen uutta metsää ja työllistät suomalaisia nuoria. LUE

LISÄÄ VASTUULLISUUSTEOSTA.
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Matkaohjelma

Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty matkaohjelmaan (A=aamiainen, L= lounas, P=päivällinen,

TH=täysihoito).

Lentoaikataulut sitoumuksetta

24.9.2026

 AY1391 Helsinki 8.10 – 9.45 Amsterdam

1.10.2026
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AY1514 Zürich 19.05 – 22.45 Helsinki

Huom. Lentoaikataulut ovat paikallista aikaa.

Torstai 24.9. Amsterdam (Alankomaat), laiva lähtee klo 16.00

(L,P)

Kauniista kanavistaan ja silloistaan tunnettua Amsterdamia leimaa leppoisa ja suvaitsevainen

ilmapiiri. Alankomaiden pääkaupunkiin on helppo tutustua kävellen, pyöräillen ja

kanavaristeilyillä. Hyviä museoita on lukuisia, kuten Van Goghin museo ja Anne Frankin talo,

mutta kiehtovaa on  ihan pelkkä kuljeskelu keskustassakin. Kanavien varrelle rakennettu,

pitkälti 1600-luvun ilmeensä säilyttänyt alue on idyllistä seutua kapeine tiilitaloineen.

Kokoontuminen Helsinki-Vantaalla ja aamulento Amsterdamiin. Perillä kuljetus keskustaan

ja kanavaristeilylle, jonka aikana nähdään Amsterdamin historiallinen kanavaverkosto ja

kaunista kaupunkikuvaa. Risteilyn jälkeen nautimme yhteisen lounaan. Iltapäivällä

siirrymme laivalle. Ilta vietetään laivalla risteilyn alkaessa.

Matkan hintaaan sisätyvä retki: Amsterdamin kanavaristeily

 Amsterdamissa on enemmän kanavia kuin Venetsiassa ja enemmän siltoja kuin Pariisissa.

Paikallinen alus vie kanavaristeilylle lipuen pitkin suuria ja pieniä kanavia, matalien siltojen

alta, Amsterdamin ”kultaisten aikojen” mahtavien toimistorakennusten sekä vanhojen

varastojen ohi. 

 

Perjantai 25.9. Köln (Saksa) klo 15.00 – 21.00 (TH)

Iltapäivällä saavutaan Kölniin, jossa on vuorossa opastettu kaupunkikierros. Kaupunki tuhoutui

pahasti toisessa maailmansodassa, ja vanhankaupungin alue on pieni, mutta viihtyisä

värikkäine taloineen ja eloisine aukioineen. Köln tunnetaan kölninvedestä ja goottilaisesta

katedraalistaan. 1200-luvulla alkunsa saanut kirkko on Euroopan mahtavimpia ja

valmistuessaan kirkko oli maailman korkein rakennus.

Vinkki: Maista paikallista Kölsch-olutta pienessä perinteisessä panimoravintolassa, joita löytyy

aivan tuomiokirkon läheltä. Kölsch on myös nimi paikalliselle kielelle. Tästä on juontunut

sanonta, että Kölsch on ainoa kieli jota voidaan juoda.

  Kristina Cruises Oy
  Kirkkokatu 16
  48100 Kotka

  info@kristina.fi
  puh. +358 5 211 44



Matkan hintaaan sisätyvä retki: Kölnin kaupunkikierros

 Näemme kaupungin merkittävimpiä maamerkkejä ja tutustumme sen historiallisiin

kortteleihin ulkopuolelta katsellen. Kierroksen jälkeen jää vielä aikaa nauttia kaupungin

tunnelmasta ennen paluuta laivalle.

Lauantai 26.9. Cochem (Saksa) klo 13.00 – 22.00 (TH)

Cochemissa on viehättävä vanha keskusta, jonka sydän on puuristikkotalojen ympäröimä

Raatihuoneentori ja maisemat ovat kuin postikortista. Toria ympäröivillä kujilla vuorottelevat

putiikit ja ravintolat, kahvilat ja leipomot sekä viini- ja oluttuvat. Kaupunkia vartioi korkealla

kukkulalla kohoava, 1000-luvulta peräisin oleva mahtipontinen Reichsburgin linna, josta

avautuvat huikeat maisemat ympärillä kumpuilevaan jokilaaksoon ja viinitiluksille.

Vinkki: Nouse linnaan tai hyödynnä kaupunkijuna nopeaan yleiskatsaukseen – aikaa jää myös

viinilasilliselle keskustan viihtyisillä terasseilla

Voit tutustua kaupunkiin omatoimisesti ja matkanjohtaja antaa mielellään vinkkejä

kiinnostavista käyntikohteista.

Sunnuntai 27.9. Rüdesheim (Saksa) klo 13.00 – 22.30 (TH)

Vehreiden kukkuloiden ja viiniviljelmien ympäröimä ihastuttava Rüdesheim on asettunut Reinin

mutkaan. Historiaa ja leppoisuutta huokuva pieni, soma viinikaupunki on Saksan suosituimpia

matkailukohteita. Vanhankaupungin kujilla, kuten eloisalla ja hilpeällä Drosselgassella, saa

maistella seudun Riesling-viinejä tunnelmallisissa viinitavernoissa ja ravintoloissa.

Rüdesheimissa on myös nähtävää, kuten mielenkiintoinen mekaanisen musiikin museo, komea

luostari ylhäällä rinteessä ja vanhaan linnaan tehty viinimuseo.

Vinkki: Kokeile paikallista erikoisuutta, Rüdesheimer Kaffea – brandyllä terästettyä kahvia

kermavaahdolla.

Matkan hintaaan sisätyvä retki: Rüdesheimin kävelykierros ja

viininmaistelu

 Kierroksen aikana tutustumme kaupungin perinteisiin viinialueisiin ja viehättäviin kujiin,

jotka ovat osa Rheingaun tunnettuja viinimaisemia.
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Maanantai 28.9. Speyer (Saksa) klo 11.30 – 21.30 (TH)

Speyerin historiallinen keskusta, rauhalliset kävelykadut ja joen läheisyys tekevät siitä

miellyttävän vierailukohteen, jossa on helppo liikkua omin päin. Kaupungin jyhkeä tuomiokirkko,

yksi Euroopan suurimmista romaanisista kirkoista, on Unescon maailmanperintökohde.

Keskustaa halkoo kävelykatu, jonka varrelta löytyy historiallisia rakennuksia, museoita ja

viihtyisiä kahviloita.

Vinkki: Vieraile tekniikkamuseossa, jossa pääsee näkemään muun muassa avaruussukkuloita

ja sukellusveneitä.

Voit tutustua kaupunkiin omatoimisesti ja matkanjohtaja antaa mielellään vinkkejä

kiinnostavista käyntikohteista.

Tiistai 29.9. Strasbourg (Ranska) klo 09.00 – 23.30 (TH)

Strasbourgissa saksalainen ja ranskalainen kulttuuri yhdistyy ainutlaatuiseksi kokonaisuudeksi,

jossa vanhat kaupunginosat ja modernit eurooppalaiset instituutiot elävät rinnakkain.

Viehättävä La Petite France -alue ristikkotaloineen, kanaaleineen ja siltoineen hurmaa

tunnelmallaan, ja kaupungin maamerkki, jyhkeä katedraali, kohoaa vaikuttavana keskellä

historiallista keskustaa. Pitkä satamavierailu antaa aikaa rauhalliseen kuljeskeluun vanhan

kaupungin kujilla, ostosten tekoon tai kahviloiden kutsuvaan tunnelmaan uppoutumiseen. Myös

modernimpi Strasbourg, Euroopan parlamentin ympäristöineen, on kiinnostava vierailukohde.

Vinkki: Tutustu La Petite France -alueen romanttisiin kanaviin ja kävele vanhan kaupungin

idyllisillä kujilla. Nauti illallinen perinteiseen alsacelaiseen tapaan esimerkiksi flammkuchenin ja

paikallisen viinin äärellä.

Matkustajien käytössä on shuttle-kuljetus, joka vie vieraat kaupungin keskustaan ja takaisin

laivalle. Voit tutustua kaupunkiin omatoimisesti ja matkanjohtaja antaa mielellään vinkkejä

kiinnostavista käyntikohteista.

Keskiviikko 30.9. Breisach (Saksa) tulo klo 08.30 (TH)

Breisach on pieni mutta historiallinen Reinin rantakaupunki, joka toimii porttina sekä Saksan

että Ranskan viinialueille. Kukkulalla kohoava Pyhän Stefanuksen kirkko hallitsee maisemaa ja

tarjoaa hienot näkymät. Kaupungin keskustaa voi tutkia kävellen, ja ympäröivä seutu
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houkuttelee viiniretkille tai vierailulle läheiseen Alsaceen.

Vinkki: Osallistu viininmaistajaisiin paikallisessa kellarissa – alue tunnetaan erityisesti raikkaista

valkoviineistään kuten Rieslingistä.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Breisachin kävelykierros
Opastetun kävelykierroksen aikana nähdään kaupungin keskeisiä maamerkkejä ja sen

viehättävää ylätoria ympäristöineen.

Torstai 1.10. Breisach (Saksa) – Zürich (Saksa), paluulento

Helsinkiin (A)

Aamulla jätämme risteilyaluksen ja suuntaamme bussikuljetuksella Zürichiin. Päivään sisältyy

opastettu kaupunkikierros, jonka aikana nähdään Zürichin keskeisiä maamerkkejä ulkopuolelta

katsellen, sekä vapaa-aikaa omatoimisille ostoksille ja kävelyille keskustan alueella. Iltapäivällä

siirrymme lentoasemalle ja palaamme suoralla lennolla Zürichistä Helsinkiin.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Zürichin kaupunkikierros

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Hintatiedot

ETU! | Kristinan yhteismatkalle ystäväporukalla

 Kun teette yhdenaikaiset varaukset samalle matkalle vähintään 5 hengen seurueelle, saatte

100 € / hlö alennuksen. Etu ei koske Ropax-matkoja. Ystäväporukan etuvaraukset

sähköpostitse tai puhelimitse.

ETU! | Hotelli ja paikoitus alennuksella

 Aikainen lennon lähtö Helsingistä ja pitkä ajomatka edessä? Ei hätää. Tarjoamme

hotellimajoituksen ennen matkaa Airport Hotel Skylinessa ja parkkipaikan autollesi matkan

ajaksi etuhintaan:  2 hengen huoneessa 30 € / hlö, 1 hengen huoneessa 50 € / hlö. Tämä

etu koskee lähtöjä, joiden lento Helsingistä lähtee aamulla ennen klo 9.00. Varaukset

viimeistään 4 vko ennen lähtöä. Paikkoja rajoitetusti.

Huom. Kahta tai useampaa etua ei voi käyttää samalle matkalle. 

Hinnat € / hlö

Hytti 2 hlö 1 hlö

Sviitti 3. kansi 3 710

Deluxe hytti 3.

kansi

3 560

Sviitti 2. kansi 3 460

Ulkohytti 3. kansi 3 360 3 560

Deluxe hytti 2.

kansi

3 290

Ulkohytti 2. kansi 2 890 3 090

Ulkohytti 1. kansi 2 620 2 820
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Hintaan sisältyy

Lennot ja kuljetukset:
Reittilento economy-luokassa Helsinki – Amsterdam, Zürich – Helsinki

Lentokenttä-/satamakuljetukset

Muut matkaohjelmassa mainitut kuljetukset

Risteily:
7 yön risteily The Nobleman -laivalla, majoitus valitussa hyttiluokassa

Täysihoito (aamiaiset, lounaat, illalliset ruokajuomineen)

Juomat baarista (tietyin rajoituksin)

Laivan juhlaillallinen

Ohjelma laivalla

Matkaohjelman mukaiset retket

Muut maksut:
Matkustaja- ja satamamaksut

Lentoverot

Muut viranomaismaksut

Kristinan matkanjohtajan palvelut:
Mukana koko matkan ajan Helsingistä lähtien

Vastaa käytännön matkajärjestelyistä

Tulkkaa Kristinan retket suomeksi

Matkanjohtaja on Kristinan edustaja matkalla

Hintaan ei sisälly

Lisämaksulliset retket

Palvelurahat laivalla, jota toivotaan maksettavan kansainvälisen tavan mukaisesti 10 € /

asiakas / päivä. Palvelurahan maksaminen on vapaaehtoista.

Henkilökohtainen matkavakuutus

Muut ruoat, juomat ja henkilökohtaiset kulut matkan aikana

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Laiva

The Nobleman

Tyylikäs ja moderni 5 * jokiristeilyalus The Nobleman tarjoaa korkealuokkaista mukavuutta ja

viihtyisää matkantekoa Euroopan kauneimmissa jokimaisemissa. Nobleman on suunniteltu noin

168 matkustajalle ja aluksella yhdistyvät huolellisesti harkitut tilaratkaisut, laadukkaat

ravintolapalvelut ja vieraanvarainen ilmapiiri.
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Laiva
Palvelut

Nobleman tarjoaa matkustajilleen monipuolisia palveluita, jotka tekevät risteilystä hienostuneen

ja elämyksellisen.

Aurinkokansi – Aurinkotuoleja, varjoisia alueita sekä pieni puttausviheriö.

Vastaanotto ja Majesty Lounge 3. Amalia Deck – Tilava panoraamalounge,

jossa baari ja viihtyisä oleskelualue.

 

 

 

 

 

Grandeur Bistro 3. Amalia Deck. – Tunnelmallinen vaihtoehtoinen ruokailupaikka,

jossa tarjoillaan kuuden ruokalajin illallinen (ei saatavilla ensimmäisenä ja viimeisenä

risteilypäivänä, varattava erikseen).

 

Baroness Restaurant 2. Alexia Deck – Valoisa pääravintola, jossa kaikki
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matkustajat ruokailevat yhdellä kattauksella.

 

Kuntosali, sauna ja hierontapalvelut 1. Ariane Deck

 

 

Laivan myymälä 1. Ariane Deck
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Laiva
Majoitus

Noblemanin hytit ovat valoisia ja hyvin varusteltuja. Kaikissa hyteissä on ilmastointi, työpöytä,

tallelokero, minijääkaappi, hiustenkuivaaja, 40″ Samsung-televisio, puhelin sekä USB- ja USB-C-

latausliitännät. Päivittäinen siivous ja iltahuolto. Valittavana on kolme hyttiluokkaa:

Sviitit (21 m²) 2. & 3. kannella

Laivan suurimmissa hyteissä on leveämmät vuoteet (90 cm), ranskalainen parveke, erillinen WC

ja kylpyhuone kahdella altaalla, kylpytakit ja tossut, Nespresso-kahvikone, sekä

tervetuliaislahjana kuohuviinipullo ja hedelmälautanen.

 

 

 

 

 

2hh Deluxe -hytit (16 m²) 2. & 3. kannella

Hieman tilavammat hytit osittain avattavalla panoraamaikkunalla. Hytissä on kaksi erillistä

vuodetta (80 cm).
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2 hh Hytit
2. ja 3. kannella (14 m²) osittain avattavalla panoraamaikkunalla

 

1. kannella (13,5 m²) pienellä ikkunalla (ei avattavissa).
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Laiva
Hyvä tietää

Erikoisruokavaliot

Erikoisruokavalion saanti laivalla voi olla epävarmaa. Mikäli noudatat erikoisruokavaliota,

ilmoita siitä mahdollisimman aikaisessa vaiheessa ja aina aterioiden yhteydessä.

Esteettömyys

Alus ei ole täysin esteetön. Hissillä pääsee kulkemaan Baroness-ravintolan ja Amalia Deckin (3.

kansi) välillä. Hissillä ei ole pääsyä Ariane Deckille (1. kansi) tai aurinkokannelle. Rollaattorit,

sähköskootterit ja pyörätuolit eivät ole sallittuja hyteissä ja ne tulee säilyttää vastaanotossa.

Juomapaketti

Risteilyn hintaan sisältyy juomapaketti. Tähän sisältyy lähes kaikki juomat baarista ja

ravintolasta koko risteilyn ajan (viini, olut, virvoitusjuomat, tee, kahvi ja valikoima väkeviä

alkoholijuomia). Itsepalvelupisteellä tarjolla maksutta kahvia, teetä ja suodatettua vettä koko

päivän.

Kielet

Pääasiallisena palvelukielenä on englanti.

Käsihygienia

Käsihygieniasta huolehtiminen on tärkeä osa risteilyn onnistumista. Laivalla on desinfiointiaine-

annostelijoita, joita on tärkeää käyttää etenkin ruokailujen ja WC-käyntien yhteydessä

käsienpesun rinnalla.

Maksuvälineet / risteilytili
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Laivan valuutta on euro. Maksuvälineenä käyvät käteinen, luotto- ja pankkikortit.

Debit- ja luottokortissasi saattaa olla käytössä rajoituksia verkkomaksukelpoisuudessa sekä

aluerajauksia, jotka estävät kortin käytön ulkomailla. Suosittelemme varmistamaan tämän

omasta pankista ennen matkan alkua.

Neuvonta

Laivan neuvonnan sijainti 3. Amalia Deck.

Palveluraha

Palvelurahaa toivotaan maksettavan kansainvälisen tavan mukaisesti n.10 eur/asiakas/päivä.

Pesulapalvelu

Laivalla ei ole erillistä pesulapalvelua.

Pukeutuminen

Pukeutuminen laivalla on rentoa eikä erillistä pukukoodia ole. Risteilyn aikana on yleensä yksi

gaalailta, jolloin toivotaan hieman siistimpää pukeutumista. Tämä voi tarkoittaa miehillä

kauluspaitaa ja siistejä housuja, naisilla esimerkiksi mekkoa/hametta tai pitkiä housuja ja

sopivaa yläosaa. Kannattaa varautua myös vaihteleviin sääolosuhteisiin, viileämpiin iltoihin sekä

ilmastoituihin sisätiloihin. Retkiä varten suositellaan ottamaan mukaan hyvät kävelykengät.

Risteilyaikataulu

Vaikka risteilyt pyritään toteuttamaan aina suunnitellun aikataulun mukaisesti, luonnonolot,

lakot tai muut tekniset ongelmat esimerkiksi satamissa saattavat vaikuttaa risteilyreittiin ja

aikatauluun. Vedenkorkeus joessa, mahdolliset sulutukset, tuuli ja sää vaikuttavat laivan

liikennöintiin ja tästä johtuen muutokset risteilyn aikataulussa ja reitissä ovat mahdollisia.

Pidätämme oikeuden reittimuutoksiin. Viime kädessä muutoksista päättää aluksen päällikkö.

Sähkö ja adapteri
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EU-pistorasiat, USB- ja USB-C-latausportit kaikissa hyteissä.

Terveys ja turvallisuus

Apua tarvitessasi ota yhteys laivan purseriin tai Kristinan matkanjohtajaan.

Kapteenin turvallisuusinfo järjestetään risteilyn ensimmäisenä päivänä. Hytissä olevasta laivan

pohjapiirustuksesta löydät tiedon lähimmästä varauloskäynnistä, joka on merkitty vihreällä.

Yleisen hälytysäänen kuullessasi poistu hytistä välittömästi ja toimi miehistöltä saatavien

ohjeiden mukaan.

Risteilyn aikana tullaan mahdollisesti alittamaan matalia siltoja. Tilaa sillan ja laivan väliin

saattaa jäädä hyvin vähän. Kiinnitä huomiota laivalla annettaviin kuulutuksiin, noudata

annettuja ohjeita ja poistu aurinkokannelta ennen matalien siltojen alitusta.

Tupakointi

Tupakointi on sallittua ainoastaan aurinkokannella merkityllä alueella.

Wi-fi ja matkapuhelin

Wi-Fi on saatavilla aluksen kaikissa tiloissa, lisätietoja laivan vastaanotosta. Euroopan alueella

oman matkapuhelinoperaattorin nettipaketin tarjoama yhteys on yleensä helpoin, vaivattomin

ja edullinen tapa internetyhteydelle. Kannattaa myös tarkistaa oman matkapuhelinoperaattorin

nettipakettien ominaisuudet, sillä datan käyttö EU:n alueella on nykyään selvästi edullisempaa

kuin ennen.
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Laiva
Tekniset tiedot ja laivakartta

Rakennettu: 2025

Pituus: 135 metriä

Leveys: 11,45 metriä

Ilmastointi: Kyllä, hyttikohtaisesti säädettävä

Hissi: Kyllä, kansien 2 ja 3 välillä.

Matkustajamäärä: 168

Miehistöä: 49

Aluksen lippuvaltio: Sveitsi

Matkustajahyttejä: 84 ikkunallista hyttiä

 

LAIVAKARTTA NOBLEMAN (https://www.kristinacruises.com/wp-

content/uploads/2025/11/Laivakartta-Nobleman.pdf)
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Huomioitavaa

Retket

Retket sisältyvät matkan hintaan. Retket tehdään yhdessä matkanjohtajan ja

paikallisoppaan kanssa ja tulkataan suomeksi.

Retkillä kävellään paljon tutustumiskohteissa. Retkien sujuvan etenemisen takaaksemme,

kaikkien osallistujien tulee pystyä liikkumaan ryhmän mukana. Retkille kannattaa varata

mukaan hyvät jalkineet!

Muutokset retkiohjelmissa ovat mahdollisia.

Kohteissa, joissa ei ole retkiä, voit tutustua omatoimisesti kohteeseen. Kristinan

matkanjohtajalta saat vinkit tutustumisen arvoisista paikoista.

Hyvä tietää

Varmistathan passin/henkilökortin voimassaolon ja kunnon. Mikäli tarvitset uuden

passin/henkilökortin, hankithan sen ajoissa.

Laivan satamapaikasta johtuen, kävelyä keskustaan saattaa olla yli kilometri. Matka ei

sovellu liikuntarajoitteisille.

Vedenkorkeus joessa, mahdolliset sulutukset, tuuli ja sää vaikuttavat laivan liikennöintiin ja

tästä johtuen muutokset risteilyn aikataulussa ja reitissä ovat mahdollisia.

Erityisruokavalion huomioiminen laivalla on epävarmaa. Mikäli  noudatat

erityisruokavaliota, ilmoitathan siitä mahdollisimman aikaisessa vaiheessa.

Pidätämme oikeuden muutoksiin.

Vinkit on laadittu inspiraatioksi ja omatoimista tutustumista varten. Ne eivät kuulu

matkapaketin sisältöön, eikä niiden toteutumista voida taata.

Matkan vaativuus

Tämän matkan ohjelma sisältää kävelyä, portaita ja aikatauluissa pysymistä. Ryhmässä

liikkuminen edellyttää peruskuntoa ja itsenäistä liikkumista. Maasto ja eri kävelytasot voivat olla

vaihtelevia. Matkan onnistumiseksi ja oman viihtyvyyden takaamiseksi edellytämme kaikilta

matkustajilta riittävää toimintatakykyä. Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.

Kenelle matka sopii
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Jos tarvitset matkalla tukea liikkumisessa tai muissa päivittäisissä toimissa, edellytämme

matkustamista oman avustajan kanssa. Ryhmämatkoilla matkanjohtaja ei voi tarjota

henkilökohtaista avustamista. Varausta tehdessä pyydämme kertomaan, jos sinulla on

toimintakykyyn liittyviä huomioita. Tiedot auttavat meitä varmistamaan, että matka on sinulle

sopiva ja että matkasi sujuu turvallisesti.

HYVÄ TIETÄÄ MATKUSTAJILLE (https://www.kristinacruises.com/matkustajille/)

Peruutus- ja maksuehdot

Tämän matkan peruutusehdot poikkeavat Yleisistä matkapakettiehdoista (kohta 4.1.) ja

näitä noudatetaan peruutuksen syystä riippumatta. Matkan peruutusajankohdaksi

katsotaan se aika, jolloin Kristina saa tiedon peruutuksesta. Jos matkustaja ei käytä jotain

varaamaansa palvelua, hänelle ei muodostu oikeutta maksujen palautukseen käyttämättä

jääneiden palveluiden osalta.

Mikäli matkustaja peruuttaa matkansa viimeistään 91 vuorokautta ennen sen

alkamista, maksetaan varausmaksu hänelle takaisin vähennettyinä toimistokuluilla.

Mikäli peruutus tapahtuu 90 -61 vuorokautta ennen matkan alkua, peruutuskulut ovat

ennakkomaksun suuruiset.

Mikäli matka peruutetaan 60 -31 vuorokautta ennen matkan alkua on

matkanjärjestäjällä oikeus periä 50 % matkan kokonaishinnasta.

Mikäli peruutus tapahtuu 30 vuorokautta ennen matkan alkua tai myöhemmin, on

matkanjärjestäjällä oikeus periä 95% matkan hinnasta.

 

 

 

 

 

Huomioithan, että peruutuskulut veloitetaan, vaikka matkan loppumaksua ei olisi vielä

maksettu.

 

 

Kehotamme hankkimaan peruutusturvan sisältävän matkustaja- ja

matkatavaravakuutuksen jo matkan varausvaiheessa. Tarkista vakuutuksesi mahdolliset

vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä matkustajan omaa vastuuta. On hyvä huomioida,
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että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee erittäin merkittävästi. Matkustaja on aina

ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja omaisuudestaan. Matkustajavakuutus korvaa

vakuutusehtojen mukaan mm. odottamattomia ja äkillisiä sairastumisia ja tapaturmia. Jos

matkustajalla ei ole vakuutusta tai kyse ei ole esim. äkillisestä sairastumisesta, vastaa

matkustaja itse kuluistaan. Vakuutuksen lisäksi suosittelemme hankkimaan KELA:sta

maksuttoman Eurooppalaisen sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-maissa hoitoon

myös pitkäaikaissairauden niin vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on voitu

rajata. Sairaalassa annetun hoidon hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.

Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 15 hlö.

Ilmoittautumisen yhteydessä lähetämme tiedot ennakkomaksua varten. Matkustajan on

tarkastettava laskusta sekä passista/henkilökortista niiden oikeellisuus ja se, että

palvelukokonaisuus vastaa sovittua sekä on välittömästi ilmoitettava mahdollisista virheistä

matkanjärjestäjälle. Ennakkomaksu on 300 € / hlö ja eräpäivä viikon kuluttua

ilmoittautumisesta. Internetin kautta tehdyissä varauksissa ennakkomaksu on maksettava

varauksen yhteydessä. Maksamalla ennakkomaksun laskuun merkittyyn eräpäivään

mennessä asiakas vahvistaa ilmoittautumisen ja matkasopimus syntyy. Ennakkomaksun

suorittamatta jättämistä ei katsota peruutukseksi, vaan matkustajan on tehtävä matkan

peruutus Kristina Cruises Oy:lle.

Loppusuorituksen eräpäivä on 24.7.2026. Loppusuoritusta varten lähetetään erillinen lasku

noin kahta viikkoa ennen eräpäivää.

 

 

 

 

 

 

KRISTINAN ERITYIS- JA PERUUTUSEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/erityisehdot/)

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/matkapakettiehdot/)
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